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Rundzylinder @ 32 bis 63 mm doppeltwirkend
aus Edelstahl

RIMX 32 bis 63
M = mit Magnetkolben H @
RIBMX 32 bis 63

RIDMX 32 bis 40
D = Endlagendampfer
M = mit Magnetkolben

{ 1
B = durchgehende [
Kolbenstange ':[ H
M = mit Magnetkolben .{

Technische KenngroBen

Allgemeine KenngroBen
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Kolben-@ 32 bis 63 mm
Hublange 10 bis 500 mm
Anschluss G 1/8°, G 1/4", G 3/8”
Einbaulage beliebig

Temperaturbereich  getrocknete Luft

_35°C bis +80°C Standardhiibe [mm]

Einfachwirkend 10, 25, 50
Werkstoffe Kopf und Deckel: Edelstahl AISI 304 :
Kolbenstange: Edelstahl AISI 316 Doppeltwirkend 10, 25, 50, 80, 100, 125, 160,
Zylinderrohr: Edelstanl AISI 304 200, 250, 320, 400, 500

Dichtungen: Polyurethan

Pneumatische KenngréBen Auf Anfrage lieferbar:

Medium Luftqualitat 7-4-4 fur Partikel- Zylinder ohne Magnetkolben
Wasser-Ol nach 1SO 8573-1:2010 Einfachwirkende Zylinder
) ) —40°C-Version, +150 °C-Version
Betriebsdruck 1 bis 10 bar Sonderhiibe

Lieferumfang: inkl. Kolbenstangenmutter

Typenschliissel
RIM  X- /

Hubldnge [mm]

Durchmesser [mm]

li B = durchgehende Kolbenstange
D = Endlagend@mpfung

Nicht benutzte Stellen bitte aufrlicken.
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6.1.3

Rundzylinder @ 32 bis 63 mm doppeltwirkend
aus Edelstahl

RIMX doppeltwirkend
@32 bis 63 mm

RIDMX doppeltwirkend mit einstellbaren

Endlagendampfungen

@32 bis 40 mm
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Gerateabmessungen [mm]
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32mm M10

40mm M12 16
50mm M16 20
63 mm M16 20

RIBMX doppeltwirkend mit

M30x 1,5
M38x 1,5
M45x1,5
M45x1,5

durchgangiger Kolbenstange

@32 bis 36 mm
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61 + (2x) Hub
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Gerateabmessungen [mm]

Kolben
g mm

40 M12 16
50 M16 20
63 M16 20

M30x1,5
M38x1,5
M45x1,5
M45x1,5

24
32
32

35
38
38

G 1/8
G 1/4
G 1/4
G 3/8

89
96
98
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44,0
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67,7
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